RESULTADO FINAL EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

REFERENTE AO EDITALEDITAL EDITAL 003/20205

 O(A) Professor(a) Alejandro Lezcano Schwarzkopf, da Universidade Federal de

Santa Maria (UFSM), torna público o  resultado preliminar para Bolsa referente ao   ao

EDITAL FIEX 2025

EDITAL 003/20205

Candidato Nota Situação

Lucas Santiago dos Santos,

9,0 1º lugar - classificado

Gustavo Brondani

8,0 2º lugar - 1º suplente

Rayara Cavalcanti

7,5 3º lugar - 2º suplente

Santa Maria, 19 de setembro  de 2025.